et celebrari possit, et valeat; et praeterea in ea-
dem Urbe, dicta die, in Ecclesia Societatis Jesu
tantum, ubi dicti beati Ignatii corpus, ut prse-
fertur, requiescere asseritur, omnes presbyteri
tam seculares, quam regulares Missam in hono-
rem ipsius beati Ignatii pro eorum devotione ce-

lebrare libere et licite possint et valeant, Apos-
tolica auctoritate tenore prasentium perpetuo
concedimus et indulgemus.

1039 Non obstantibus constitutionibus, et or-

dinationibus Apostolicis, ac dictae Societatis, et

juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis

firmitate alia roboratis statutis, et consuetudini-

bus, ceterisque contrariis quibuscumque. Volu-

mus autem, ut praesentium transumptis manu
alicujus notarii publici vel secretarii ipsius So-

cietatis subscriptis, ac persono? in dignitate ec-

clesiastica constitutae. seu etiam ejusdem Socie-

tatis sigillo munitis, eadem ubique fides adhibea-

tur, qua? ipsis praesentibus adhiberetur, si forent

exhibitae vel ostensae. Datum Romae apud S. Pe-

trum sub annulo Piscatoris, die 3 Decembris

1609, pontificatus nostri anno quinto. S. Cobel-

lutius. A tergo est sigillum in cera Hispanica

rubra.

1040 Ac sic quidem se habebatad hunc usque

annum veneratio publica Parentis nostri
; qua>-

nam vero post dictum annum 1609, adpromoven-

dam ejus canonizationem, gesta sint, nunc expo-

nam. Apographa nostra Romana. a so>pe laudato

collectore ad me directa, suppeditant exemplum

Ms. hoc titulo pramotatum : Propositiones firma-

tae super canonizatione B. P. Ignatii per Rotae

Auditores. Apponitur vero dies hebdomadm ac

mensis, nec non annus, quibus singulm proposi-

tionum classes ab istis Dominis probatm sunt.

Extenditur tempus a die 29 Octobris 1611, usque

ad 2 Jannarii, anni 1615, quem ibi novissimum

notatum lego. Unde consequens est, ut post solen-

nem Beatiappellationem, Officiumque ac Missam

de eodem Societati indulta,petrexeril ipsa nonse-

gniter allaborarepromovenda1 solenni ipsius cano-

nizationi. Jam vero, quid prceterea in favorem

hujus causoz a Curia Romana prcestitum fuerit,

disco e nostro codice manu exarato ;
qui inscnbi-

tur : Relatio Francisci Sacrati, archiepiscopi Da-

masceni, Alphonsi Manzanedi de Quinnones, Jo.

Baptistae Pamphilii, Rotae Auditorum, facta

Sanctissimo D. N. Paulo Papae V, super vita et

miraculis B. P. Ignatii, Societatis Jesu Funda-

toris, super illius canonizatione formalis, ex-

tracta. Circa quam Relationem, ex iis, qua '*'

sunt fol. 3 verso, ac fol. 4, observa 1°. Alexan-